

KP-04-C.033.27.2014

Kraków, dn. 22.10.2014 r.

Pan  
Tomasz Leśniak  
KWW Kraków Przeciw Igrzyskom  
Os. Hutnicze 2/57  
31-917 Kraków



Z wielkim zdumieniem przyjął Pańskie, niepolegające na prawdzie zarzuty dotyczące terenów wokół Fortu Bronowice, wyrażone pod moim adresem w pytaniu do Prezydenta Miasta Krakowa w trakcie debaty w Radiu Kraków, która odbyła się w dniu 21 października br.

Pozwolę sobie przypomnieć, że teren stanowiący otoczenie Fortu we wszystkich poprzednich dokumentach planistycznych, tj. w planach ogólnych z 1988 roku, w planach ogólnych z 1994 roku oraz wszystkich kolejnych dokumentach planistycznych przeznaczony był pod zainwestowanie.

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta z 2003 roku teren ten był, zgodnie z decyzją Ministra Obrony Narodowej, obszarem zamkniętym.

Reasumując, obszar, na którym zlokalizowane są działki o numerach 167/82 i 167/83 obr. 2 Krowodrza **nigdy nie był** wskazywany w oficjalnych dokumentach planistycznych jako zieleni ogólnodostępna, a **wręcz przeciwnie** zawsze był przeznaczony do zainwestowania. Stosowne mapy obrazujące ten fakt dostępne są na stronach Miejskiej Platformy Internetowej pod adresem:

[http://krakow.pl/aktualnosci/142981.32.komunikat.fort\\_bronowice - zobacz mapy.html](http://krakow.pl/aktualnosci/142981.32.komunikat.fort_bronowice_-_zobacz_mapy.html).

W związku z powyższym, sugestie, jakoby możliwość zainwestowania tych działek powstała dzięki zmianie Studium uchwalonej w 2014 roku, są nieprawdziwe i nieuzasadnione.

Jeżeli posiada Pan dowody potwierdzające, że działka nie zgodna z prawem, to ma Pan instrumenty prawne umożliwiające zawiadomienie o tym fakcie odpowiednich organów.

W przeciwnym razie, proszę o niezwłoczne zaprzestanie rozpowszechniania nieprawdziwych informacji, które, abstrahując, że mnie osobiście dotyczą, podważają zaufanie do mojej osoby jako funkcjonariusza publicznego.

W przypadku, gdyby miał Pan jakiegokolwiek wątpliwości merytoryczne w sprawie omawianego obszaru otoczenia Fortu Bronowice, proszę o bezpośredni kontakt ze mną pod nr telefonu 12 616 1305/1303, email: [Elzbieta.Koterba@um.krakow.pl](mailto:Elzbieta.Koterba@um.krakow.pl).

W tym zakresie pozostaję do dyspozycji.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA KRAKOWA  
  
Elzbieta Koterba